διαιρησιν αὐτῶν, καὶ ἁποκαταστάσει αὐτῶν, καὶ ἀποκαταστάσει αὐτῶν, καὶ ἀποκαταστάσει αὐτῶν. Ex Angelico ordine, A
 & Archangelico animalis ordo existit: ex animali autem Dæmoniacus & humanus: ex humano autem
 Angeli rursus Dæmonesque sunt. Vtrumque locum adducit Maximus in cap. 6. Dionysij de
 eccles. Hierarch. Favet eidem opinioni de Angelorum progressibus & conversionibus
 sententia quædam Tertulliano ab Augustino afficta, quæ animas hominum nequam post
 mortem in Dæmones conversum iri decernit. Quamquam in Tertullianistas crimen istud
 derivat Isidorus libr. 8. Origen. cap. 6. Hic ipse quem dico Hispalensis Isidorus nonnulla
 habet Origenisimam olentia libr. 7. Orig. cap. 5. Angelorum autem vocabulum, officij nomen
 est, non natura: cuius pronuntiati rationem hanc affert: Semper enim Spiritus sunt, sed cum mi-
 rantur, vocantur Angeli. Vero, sed de nomine quæstionem habet Isidorus. Origenes autem
 eandem locutionem alio sensu usurpavit: id enim sibi voluit: naturas illas quæ Angelica B
 dignitate fruuntur, non id natalium jure fuisse consecutas, sed virtutibus suis fuisse pro-
 meritas. Subdit deinde Isidorus: *Unicuique etiam, sicut prædictum est, propria officia sunt injan-
 cta, quæ eos promeruisse in mundi constat exordio.* Plane *ἀποκαταστάσει*

August. lib.
De heres.
cap. 26.

XVII. Nec suffragiis modo, sed ratione etiam pugnare potest Origenes, & aliqua sal-
 tem doctrinæ suæ capita defendere. Nam ordinum & graduum illa, quam dixi, permuta-
 tio eatenus admitti potest, si servato naturarum in hominibus & Angelis discrimine, ho-
 mines per gratiam, parem Angelis beatitudinis & gloriæ gradum consequi posse dicamus.
 Probat autem istud Angelicus Doctor part. 1. q. 108. a. 8. atque illud esse dicit, *Homines ad
 ordines Angelorum assumunt.* Huic vero Hieronymi criminationi, qua eo progressum Orige-
 nem queritur, ut rationis participes animas in brutorum corpora devolvi opinatus sit, op-
 poni posset illud Origenis testimonium è libr. 1. *ἀπὸ ἀρχῆς*, cap. 7. nisi Rufini Interpretis C
 dubia esset fides: illa sane nos nequaquam recipienda censemus, quæ & à quibusdam superfluo vel re-
 quiri vel adstrui solent, id est, quod anime in tantum sui decessum veniant, ut natura rationalis ac digni-
 tatis obliuiscantur etiam in ordinem irrationabilium animalium, vel bestiarum, vel pecudum decedantur:.....
 Quæ nos non solum non suscipimus; sed & omnes has assertiones eorum contra fidem nostram venientes
 refutamus atque respicimus. Atque hæc enucleatius persequemur infra, cum Origenis de Me-
 tempsychohi documenta scrutabimur.